附件3

宜君县文化馆关于举办首届朗诵艺术

培训班的通知
      为了普及发展提升朗诵艺术，发掘语言艺术人才，丰富群众文化生活，提高全民语言艺术欣赏水平，发挥文化引领风尚、教育人民、服务社会、推动发展的作用，决定举办宜君县文化馆首届朗诵艺术培训班，现将有关事项通知如下：

一、  培训目的

通过集中培训学习，使全县各界语言艺术爱好者进一步提升国家通用语言文字的社会应用水平及朗诵艺术水准，树立正确的世界观、人生观、价值观、荣辱观，坚定文化自信，传承中华文脉，真正使中华优秀传统文化成为涵养社会主义核心价值观的重要源泉，彰显中华语言与文化魅力。

二、培训对象

全县各界语言艺术爱好者

    三、培训地点：宜君县文化馆四楼培训室

四、联系人：郑敏   联系电话：18691901668

五、培训内容

1.普通话语音规范

2.语言表达、舞台表现训练

 3.朗诵技巧训练